
Ing. Mgr. Patrik Fornůsek
Tel.: +420 725 800 285
E-mail: fornusek@gateestate.cz

Číslo nabídky: 0508
black-reality.cz/reality/80627/

 

Pronájem bytu 2+1 69 m²
Bezručova, Holešov, Kroměříž
11 900 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu moderní byt 2+1, který prošel nedávnou rekonstrukcí a je připraven k okamžitému nastěhování. Tento
elegantní byt vás přivítá prostornou vstupní chodbou, která je vybavena vestavěnými regály a věšákovou stěnou. Z chodby
se pohodlně dostanete do všech místností. Moderní kuchyňská linka vybavená indukční varnou deskou, troubou, myčkou,
digestoří a spoustou úložných skříněk. Je zde také dostatek místa pro jídelní stůl. Jeden z pokojů disponuje designovou
obývací stěnou s bio krbem a místem na televizi. Z pokoje se nabízí přístup na zasklenou lodžii, která je ideální pro pěstování
bylinek nebo relaxaci s knihou v ruce. Druhý pokoj je ponechán nezařízený, což vám dává možnost zařídit si ho přesně podle
vašich představ a potřeb. Velkou výhodou tohoto bytu je dostatek úložných prostor. K dispozici je komora s policemi a také
sklep, takže se nemusíte obávat, kam uložit své věci. Koupelna je moderní a elegantní, vybavená vanou, skříňkami a
toaletou. Po domluvě s majitelem je možné odkoupit lednici a pračku za výhodné ceny. V blízkosti domu najdete veškerou
občanskou vybavenost, včetně obchodů Lidl a Billa, restaurace Pánský Pivovar, pizzerie, pošty a mnoha dalších služeb. Tento
byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení v klidné lokalitě s výbornou dostupností. K nastěhování
ihned. Nájem 11.900,-Kč + 4.600,-Kč (zálohy na služby a energie). Také je potřeba uhradit vratnou kauci a provizi. Pro více
informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/80627/

